天台县市场监督管理局
《行政处罚听证告知书》送达公告
天台茂源兔业11家农民专业合作社：（名单附后）
由本局立案调查的天台茂源兔业11家农民专业合作社涉嫌违反《中华人民共和国农民专业合作社法》行为一案，已经本局调查终结。根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条规定，现将本局拟作出行政处罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下：

天台茂源兔业11家农民专业合作社，据国家税务总局天台县税务局提供的《2016-2018年度连续三个年度未年报农民专业合作社名单》显示：天台茂源兔业11家农民专业合作社纳税人状态为“非正常”“非正常注销”或“注销”。2019年7月15日，本局在天台县政府门户网站、本局公告栏发布《天台县市场监督管理局关于提示连续三个年度未年报农民专业合作社及时年报公示的通知》，要求天台茂源兔业11家农民专业合作社于2019年8月6日前及时自行补报并公示相关年度的年度报告，但天台茂源兔业11家农民专业合作社至今尚未补报、公示。本局执法人员对天台茂源兔业11家农民专业合作社所登记的经营地址依法进行实地检查，发现天台茂源兔业11家农民专业合作社未在所登记的场所经营。根据《中华人民共和国农民专业合作社法》第七十一条的规定，对当事人吊销营业执照。

依据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条、第三十二条、第四十二条第一款，以及《市场监督管理行政处罚听证暂行办法》第五条的规定，天台茂源兔业11家农民专业合作社有权进行陈述、申辩，并可要求举行听证。

因无法直接送达和邮寄送达，根据《市场监督管理行政处罚程序暂行规定》的规定，现予以公告送达。天台茂源兔业11家农民专业合作社应当在自本公告发布之日起六十日内，未行使陈述、申辩权，未要求举行听证的，视为放弃此权利。

联系人： 孙慧珍  联系电话： 0576－89356929
天台县市场监督管理局
                                2019年 11 月 25日

附件：11家专业合作社名单

	序号
	企业名称
	法定代表人/负责人
	住所

	1
	天台茂源兔业专业合作社
	陈香茂
	天台县三洲乡下屋村

	2
	天台神农兔业专业合作社
	丁民伟
	天台县平桥镇下王村

	3
	天台县丰足湖龙虾专业合作社
	林仁东
	天台县平桥镇枧头村（白壳头）

	4
	天台县寒山生猪专业合作社
	陈永明
	天台县平桥镇平镇街村

	5
	天台县建新葡萄专业合作社

蒋建新

	天台县平桥镇溪头洋村溪头蒋

	6
	天台县平桥镇溪口陈粮食专业合作社
	陈统洋

天台县平桥镇溪口陈村

	7
	天台县群益粮食专业合作社
	张吕益
	天台县平桥镇协和村龚家

	8
	天台县三州顺旺畜禽专业合作社
	贾官宝
	天台县三州乡五联村（半岩）

	9
	天台县十八阔洋茭白专业合作社
	陈国兵
	天台县平桥镇前山头村

	10
	天台县四海淡水鱼养殖专业合作社
	丁式海
	天台县平桥镇枧头村

	11
	天台县隋梅杨梅专业合作社：

	张宗良
	天台县雷峰乡白坭坦村